

Affenium ApS
Gammel Kongevej 164 3. th
1850 Frederiksberg C
CVR-nr. 34610061

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.04.2017

Dirigent

Navn: Martin Overgaard Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Affenium ApS
Gammel Kongevej 164 3. th
1850 Frederiksberg C

CVR-nr.: 34610061
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Martin Overgaard Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive et community-website for tidligere konsulenter fra større konsulenthuse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2016 et overskud på 324 t. kr., hvilket anses for tilfredsstillende

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.001.434	443
Personaleomkostninger	1	(449.535)	(312)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(127.451)</u>	<u>(144)</u>
Driftsresultat		424.448	(13)
Andre finansielle indtægter		60	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(7.430)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		417.078	(13)
Skat af årets resultat	3	<u>(93.026)</u>	<u>(2)</u>
Årets resultat		<u>324.052</u>	<u>(15)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		150.000	0
Overført resultat		<u>174.052</u>	<u>(15)</u>
		<u>324.052</u>	<u>(15)</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		74.992	189
Immaterielle anlægsaktiver	4	74.992	189
Indretning af lejede lokaler		6.745	8
Materielle anlægsaktiver	5	6.745	8
Deposita		19.324	19
Finansielle anlægsaktiver	6	19.324	19
Anlægsaktiver		101.061	216
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		561.427	123
Udskudt skat	7	38.713	48
Andre tilgodehavender		1.000	8
Tilgodehavender		601.140	179
Likvide beholdninger		649.688	218
Omsætningsaktiver		1.250.828	397
Aktiver		1.351.889	613

Balance pr. 31.12.2016

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført overskud eller underskud	66.329	(108)
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>150.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital	<u>296.329</u>	<u>(28)</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	588.816	289
Leverandører af varer og tjenesteydelser	101.976	45
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.320	159
Skyldig selskabsskat	83.726	0
Anden gæld	<u>278.722</u>	<u>148</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>1.055.560</u>	<u>641</u>
Gældsforpligtelser	<u>1.055.560</u>	<u>641</u>
Passiver	<u>1.351.889</u>	<u>613</u>

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(107.723)	0	(27.723)
Årets resultat	0	174.052	150.000	324.052
Egenkapital ultimo	80.000	66.329	150.000	296.329

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	391.353	312
Pensioner	56.956	0
Andre omkostninger til social sikring	1.226	0
	449.535	312
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	125.612	143
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	1.839	1
	127.451	144
	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	83.726	0
Ændring af udskudt skat	9.300	2
	93.026	2
		Erhver- vede immaterielle anlægs- aktiver kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		465.834
Tilgange		12.000
Kostpris ultimo		477.834
Af- og nedskrivninger primo		(277.230)
Årets afskrivninger		(125.612)
Af- og nedskrivninger ultimo		(402.842)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		74.992

Noter

	Indretning af lejede lokaler kr.
	<u>kr.</u>
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	9.197
Kostpris ultimo	9.197
Af- og nedskrivninger primo	(613)
Årets afskrivninger	(1.839)
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.452)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.745
	<u>kr.</u>
6. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	19.324
Kostpris ultimo	19.324
Regnskabsmæssig værdi ultimo	19.324
	<u>kr.</u>
	<u>t.kr.</u>
7. Udskudt skat	
Immaterielle anlægsaktiver	40.197
Materielle anlægsaktiver	(346)
Fremførbare skattemæssige underskud	0
	39.851
	48
